
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neuhausen IV 14 12 0 2 24:4 72:40 161:98
2 SV Vaihingen 14 11 1 2 23:5 83:29 177:76
3 TV Echterdingen 14 6 3 5 15:13 56:56 126:126
4 SG Feuerbach/Korntal III 14 6 2 6 14:14 58:54 132:123
5 TSV Wendlingen 14 5 4 5 14:14 55:57 126:125
6 MTV Stuttgart II 14 4 4 6 12:16 50:62 113:137
7 TSV Neuhausen III 14 2 3 9 7:21 41:71 98:156
8 TS Esslingen 14 1 1 12 3:25 33:79 75:167

Spielleiter-Kontaktadresse
Keller, Steffen, Weingartenbergle 13, 70499 Stuttgart, keller-
steffen@mein.gmx

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 13:30 v 73765-1

15:00 70199-1
15:00 (H)
15:00 (H)

TSV Neuhausen III
SV Vaihingen
SG Feuerbach/Korntal III
TV Echterdingen

TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart II
TSV Wendlingen
TS Esslingen

3:5
7:1
8:0
6:2

Sa. 19.10.2024 15:00 73765-1
15:00 70199-1
15:00 h 70178-1
18:30 v 73765-1
19:00 70199-1
19:00 h 70178-1

TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen
MTV Stuttgart II
TSV Neuhausen III
SV Vaihingen
MTV Stuttgart II

TS Esslingen
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Wendlingen
TS Esslingen
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal III

5:3
3:5
4:4
5:3
5:3
4:4

Sa. 26.10.2024 14:10 v 73765-1
17:00 v 73765-1

TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV

TV Echterdingen
TV Echterdingen

4:4
6:2

Sa. 09.11.2024 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 h (H)
15:15 v (H)
18:30 h/v (H)
18:50 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

SG Feuerbach/Korntal III
TSV Wendlingen
TV Echterdingen
TS Esslingen
TV Echterdingen
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal III
TS Esslingen

TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen
MTV Stuttgart II
MTV Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
SV Vaihingen

4:4
3:5
2:6
2:6
5:3
5:3
6:2
0:8

Sa. 23.11.2024 15:00 (H)
15:00 70176-1
15:00 (H)
15:10 v (H)
18:30 v 70176-1
18:45 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

SV Vaihingen
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen
TS Esslingen
MTV Stuttgart II
SV Vaihingen
TV Echterdingen
TS Esslingen

TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Wendlingen
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal III

8:0
3:5
6:2
4:4
7:1
6:2
6:2
6:2

Sa. 25.01.2025 15:00 73765-1
15:00 70176-1
15:00 (H)
15:10 v

TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart II
TS Esslingen
TSV Wendlingen

TSV Neuhausen III
SV Vaihingen
TV Echterdingen
SG Feuerbach/Korntal III

6:2
0:8

0:8 W
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:15 v

SG Feuerbach/Korntal III
TV Echterdingen
TS Esslingen
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal III
TV Echterdingen
TS Esslingen
TSV Wendlingen

MTV Stuttgart II
TSV Neuhausen IV
TSV Neuhausen III
SV Vaihingen
SV Vaihingen
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart II

2:6
1:7
3:5
4:4
2:6
5:3
2:6
6:2

Sa. 22.02.2025 15:00 (H)
15:00 70176-1
15:07 v 73765-1
15:15 v 73765-1
17:50 v 73765-1
18:00 v 73765-1
18:30 v 70176-1
19:00 (H)

SV Vaihingen
MTV Stuttgart II
TSV Neuhausen IV
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
MTV Stuttgart II
SV Vaihingen

TS Esslingen
TV Echterdingen
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Wendlingen
TS Esslingen
TV Echterdingen

7:1
4:4
6:2
2:6
3:5
5:3
5:3
6:2

Sa. 22.03.2025 15:00 73765-1
15:00 (H)
15:00
15:20 v 73765-1
18:30 v
19:00 73765-1
19:00 73765-1
19:00 (H)

TSV Neuhausen IV
SG Feuerbach/Korntal III
TSV Wendlingen
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen IV
SG Feuerbach/Korntal III

SV Vaihingen
TS Esslingen
TV Echterdingen
MTV Stuttgart II
TS Esslingen
SV Vaihingen
MTV Stuttgart II
TV Echterdingen

5:3
6:2
4:4
4:4
6:2
2:6
7:1
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Immanuel-Kant-Gymnasium
Anemonenstr. 15, 70771 Leinfelden-Echterdingen

(H) Sporthalle im Speck
Speckweg, 73240 Wendlingen

(H) Sporthalle d. Realschule Oberesslingen
Breslauerstr. 22, 73730 Esslingen

(H) Hugo-Kunzi-Sporthalle
Am Sportpark 4, 70469 Stuttgart/Feuerbach

(H) Fanny-Leicht-Halle
Fanny-Leicht-Straße 13, 70563 Stuttgart

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Philipp-Matthäus-Hahn-Gymnasium
Schimmelwiesenstr. 24, 70771 Leinfelden-Echterdingen

70176-1 Tivolisporthalle
Forststr. 15, 70176 Stuttgart

70178-1 Halle am Karlsgymnasium
Tübinger Straße, 70178 Stuttgart

70199-1 Schickhardt-Sporthalle
Mörikestr. 66, 70199 Stuttgart-Heslach

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen
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